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Gesamtlänge 4,316 m

Fundamentlänge 4,50 m

G
esam

tbreite
2,621 m

Vorschlag Fundam
entbreite

2,80 m

12.00

5.50

13
.30

5.0
0

6.80

2.50

5.50

3.08

1.80

4.30

10.81

33
.92

2.50

3.1
6

121.63

122.38

121.82

122.21

122.55

122.30

121.45

121.32
121.27

122.13

122.52

122.49

121.86

121.77

121.70

121.76

121.89

121.76

121.74

121.76

121.77

121.84

121.68

122.22 122.22
122.12 122.08

122.12
122.02 121.78

121.71

121.45

121.24

121.18

121.08121.09

121.76

121.86

122.10

121.33

122.01

122.29

122.27

122.23

122.54
122.43

122.39

122.86

122.89

122.42

122.59

122.64

121.91

122.64122.68

122.06

122.63

121.64

122.59

121.74

122.52

122.49
122.46

122.07 121.83

121.76122.09

122.10

122.62

122.58

122.63

122.61

123.24

122.60
122.61

122.64

122.66

122.64

122.76

121.96

121.48

121.52

121.38

121.28

121.25

122.54

123.01

122.51

121.68

121.72121.82

121.79

121.76

122.02 121.90

122.03

122.19

122.25

122.25

122.50

122.55

122.57

122.29122.59

122.46
122.14

122.22

122.47

122.53

122.30

122.06

122.00
121.86

121.93

121.68

122.80

122.82 122.68

121.94

123.07

122.52

122.71

122.70

122.98

122.88

122.53 122.44

122.54

KD122.70

122.47

122.41 122.42

122.42 122.39

122.30 122.15

122.55

122.18

122.12

122.02
121.86

121.88

121.89
121.78

121.74

121.77 121.67

121.57

121.70

121.76

121.81
121.77

122.09

121.70121.72

123.25
123.05

122.56 122.76

121.49

121.46

121.50

121.61

121.71

122.11
122.17

122.29

122.41

122.59 122.61

122.43
122.51

122.56

122.52

KD122.56

122.26

RW
KD122.27

 SW
KD122.30

122.83

122.90

122.61

122.67

122.57

122.67

122.16

122.34

122.34

122.40
122.54

121.26

121.46

122.57
122.53

122.56

122.44

122.64

121.30

121.13

122.18

121.94

121.73

122.27

122.01
122.06

122.30

122.05

122.32
122.27

122.03
121.76

121.94
121.70

121.54

121.48

121.67

121.54

121.71

121.46 121.27

121.22121.29

121.34

122.75

122.19

122.17

121.79

121.52
120.86

122.75 122.66

122.66

122.67

122.69

122.49

122.48

122.56 122.57

122.67

122.59

122.66

122.69

122.69

122.64

122.69

122.67

122.67

122.61

Tor, Bestand

Tor, Bestand
B = 3,20 m
H =1 m

Tor

Tor, Bestand,
B 3,20m
H 1,60 m

Treppe

Kindergarten
Container

34B

27

34

Wieboldstraße

67
4

65
17

67
3

9120

89
4

61
4

Tor, Bestand

H ca. 9m
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 Sichtschutz Hecke

122,17

 Abfangung, bis 1 m
 G

elände, Absturzsicherung

122,47

122,11

122,05

122,73

122,61122,61

122,73 122,73 OKFF

Schild

Za
un

, B
ee

st
an

d
H

 =
 1

,6
0 

m

Za
un

, B
ee

st
an

d
H

 =
 1

,7
5 

m

G
renze

Za
un

, n
eu

 H
 =

 1
,2

0 
m

Müllhaus

Fa
hr

rä
de

r

122,53

Sammel-
punkt
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H = 1,60 m
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W
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Zaun, vorhanden
 H = 1,60m

Wärme-
pumpe
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Spielbereich unter Bäumen

 Hochbeet Ruhebereich

 Mittelhohe
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neu

Buswartehäuschen

Baumhain auf Hügel
Naturerleben, Klettern

 Abfangung, bis 1,00 m
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Rasen
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